









    
    
          
          
            [image: SplatkyAut]
            
            
            
          
            	Domov
	Jak to funguje?
	Vozidla na prodej
	Žádost o předschválení
	Zrychlená žádost
	Kontakt


          

        

          

    
        

    
        

    
    


        
            
                
                    [image: Auto]
                

                
                    Auto na splátky 
Bez akontace

                    Přijedete bez koruny, odjíždíte v autě a platíte
                        splátku až další měsíc.

                    
                        
                            Vybrat auto
                        

                        
                            Jak to funguje?
                        

                        
                            Zrychlená žádost
                        

        











    
        Nově přidané

        
        


    

    
         
            
                
                    
                        
                        
[image: Image]
                    

                    
                        2015
                            
                                
                                Compare
                            

                        

                        Škoda
                                Octavia III 1.4 TSI COMBI

                        5 500,00 Kč / měsíčně

                    

                    
                        
                            
                                
                                    231 000 km

                                

                                
                                    Manual

                                

                                
                                    Benzín

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
[image: Image]
                    

                    
                        2013
                            
                                
                                Compare
                            

                        

                        BMW 328i X-
                                DRIVE

                        6 600,00 Kč / měsíčně

                    

                    
                        
                            
                                
                                    280 000 km

                                

                                
                                    Manual

                                

                                
                                    Benzín

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
[image: Image]
                    

                    
                        2017
                            
                                
                                Compare
                            

                        

                        Volvo V60
                                R-LINE COMBI 2.0 TDI

                        8 200,00 Kč / měsíčně

                    

                    
                        
                            
                                
                                    130 000 km

                                

                                
                                    Automat

                                

                                
                                    Diesel

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
[image: Image]
                    

                    
                        2015
                            
                                
                                Compare
                            

                        

                        ŠKODA YETI 2.0
                                TDI

                        6 900,00 Kč / měsíčně

                    

                    
                        
                            
                                
                                    196 000 km

                                

                                
                                    Manual

                                

                                
                                    Diesel

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    





    
        Výhody našeho financování

    

    
        
            
                
                    Žádná akontace

                    Pokud nejste v registru dlužníků,
                        nemusíte předem složit žadnou
                        akontaci.

                

            

            
                
                    Prověřená vozidla s jasnou historií

                    Kontrolujeme za vás původ
                        a historii všech vozidel.
                        Každé vozidlo zkotrolujeme,
                        než se dostane k zákazníkovi.

                

            

            
                
                    Nové komponenty zdarma

                    Každému zákazníkovi dáváme k vozidlo zdarma nové filtry, olej
                        a rozvody motoru.

                

            

        

        
            
                [image: Auto]

                [image: Cesta]

            

        

        
            
                
                    Nejnižší úrok a žádné skryté poplatky

                    Vozidla poskytujeme s nejnižší možnou úrokovou sazbou.
                        Pravidelná splátka ve stejné výši a bez skrytých poplatků.

                

            

            
                
                    Mimořádná splátka

                    Během splácení můžete kdykoliv auto vyplatit, bez jakýchkoliv
                        úroků
                        a sankcí.

                

            

            
                
                    Předběžné splacení

                    Kdykoli během splácení je možné vložit zcela bez úroků
                        mimořádnou splátku v libovolné výši.

                

            

        

    






    
        Zákazníci
    


    
        
            
            
                    
                        [image: Zákazník]
                    

            

            
            
                    
                        [image: Zákazník]
                    

            


            
                    
                        [image: Zákazník]
                    

            


            
                    
                        [image: Zákazník]
                    

            


            
                    
                        [image: Zákazník]
                    

            


            
                    
                        [image: Zákazník]
                    

            

            
                    
                        [image: Zákazník]
                    

            


            
                    
                        [image: Zákazník]
                    

            

        

    




    
    

    
        
            
                Navigace

                	Jak to funguje?
	Vozidla na prodej
	Žádost o
                            předschválení
	Kontakt


            

            
                Vozidla dle typu

                	Sedan
	Combi
	Hatchback
	Mobile app
	Limousine


            


            +420 774 674 720+420 774 677 272splatkyaut@gmail.com
            

        

    

    
        © © 2024
                SplátkyAut.cz | Všechna práva vyhrazena.

    


Top
    







  
  
  
  
  
  
  


